^ãu/m/ ̂ mml£^al de &^r&€tu6a

PORTARIA N° 1257/2017

NOMEIA SERVIDOR EM

SUBSTITUIÇÃO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

,  Co/7s/c/eranc/o princípios constitucionais de moralidadelegalidade', publicidade e eficiência;

o processo administrativo n° 3025/2017;

tfo arftoo S'!» ^ c . , , e™ substituição nos termosao artigo 33 e 35 do Estatuto do Servidor e;

^ ̂^bstituição depende de ato do Poder
nos termos do artigo 34 do Estatuto do Servidor.

, o PREFEITO DE BREJETUB^ S^R, J^q dOXARMO DIAS, no uso de
suas atabuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal, con,
alterações introduzidas posteriormente"

RESOLVE: \
__V 3rjEJETL:SH~~7 ' ' .

15 dc Dezembro do lOSSy^,!!!^-  - Art.r- Nomear ANGELA SOAR-E^ dÍ HlivEIRA, enr substituição da
servidora SIBEUNA MARIA NOBRE DE UMA, para o cargo de'Auxiliar de
Sen/iços Gerais,, em virtude de afastamento por férias no mês de agosto do

V corrente ano. ~ ^

?Ptra em vigor"na data de sua pubiicação, retroagindo
seus ef|itôs á 09 de agosto de 2017; - • .

Brejetuba-ES, 22 de agosto de 2017.

JOÃO ̂ ^CARMO DIAS
Prefeito je Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uiiana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES